
,,Achizitie automaturatoare de catre Oras Techirghiol, judetul Constanta”

 Detalii
-------------------

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-04-2019●

Data aparitiei: 09-04-2019●

 Domenii
-------------------

Masini de maturat strazile (CPV: 34921100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1014657]

,,Achizitie automaturatoare de catre Oras Techirghiol, judetul Constanta”

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1036506 / 29-01-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORAS TECHIRGHIOL
CIF: 4300540, Adresa: Strada: Dr.Victor Climescu, nr. 24, , Techirghiol, Romania, 906100, Email:
primariaorastechirghiol@gmail.com, Telefon: +40 241735622, Fax: +40 241735314, Persoana
contact: NICOLETA ELENA MALAI, Punct(e) de contact: NICOLETA ELENA MALAI, In atentia: NICOLETA
ELENA MALAI, URL: http://www.primariatechirghiol.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
,,Achizitie automaturatoare de catre Oras Techirghiol, judetul Constanta”

Cod CPV:
34921100-0 - Masini de maturat strazile (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
,,Achizitie automaturatoare de catre Oras Techirghiol, judetul Constanta” Achizitionarea
produsului/utilajului este necesara realizarii obiectivului Contractului de finantare nr.
C1920074X210921402966/13.09.2018 incheiat cu Agentia pentru Finantarea Investitiilor Rurale de
catre Oras Techirghiol, avand ca obiect ,,Achizitie automaturatoare de catre Oras Techirghiol, judetul
Constanta” finantat din fonduri FEADR, prin PNDR 2014-2020, Program cofinantat de Uniunea
Europeana prin Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurala si Guvernul Romaniei, Masura
M3.4/6B – GAL Dobrogea Verde.
Livrarea utilajului se va face la sediul beneficiarului.
Valoarea estimata : 484.018,15 lei fara TVA
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari, inainte de data limita de depunere a ofertelor:
8;
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari, inainte de data limita pentru
depunerea ofertelor cu 3 zile lucratoare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 484000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
6317 / 04-04-2019

Denumire Contract:
Contract,,Achizitie automaturatoare de catre Oras Techirghiol, judetul Constanta”

Valoare Contract: 484000 RON

Ofertanti Castigatori:

GRADINARIU IMPORT EXPORT S.R.L. - CIF: RO 5348490, Adresa: Strada Chiciurei, Nr. 47, Sector: 3,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: razvan.dinca@gradinariu.ro; dragos.buzdugan@gradinariu.ro;
catalin.stancu@gradinariu.ro; petru@gradinariu.ro; andrei@gradinariu.ro;
alexandru.teodorescu@gradinariu.ro; cristian.marculescu@gradinariu.ro; victor.surdu@gradinariu.ro;
silviu.toretoiu@gradinariu.ro; alin.cirstea@gradinariu.ro; delia.toma@gradinariu.ro;
costin.dumitru@gradinariu.ro, Telefon: +40 213441489

(LicitatiaPublica.ro)


